
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 05.07.24 2:20:16

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

MYŠ LOGITECH M705

Cena celkem: 907 Kč
 (bez DPH: 749 Kč)
Běžná cena: 997 Kč
Ušetříte: 91 Kč
Kód zboží: MOUL8002
Part No.: 910-001949
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech M705

Energie bez konce - bezdrátová myš, která vydrží fungovat na jednu sadu baterií až po dobu tří let. Myš umožňuje rychlé
procházení dokumentů a webových stránek - stačí jediné otočení. Přesný posuv po jednotlivých krocích je vhodný k
procházení seznamů, prezentací a snímků. Laserová přesnost umožňuje plynulejší snímání pohybu na prakticky jakémkoliv
povrchu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie snímání pohybu: laserová

Rozlišení: 1000 dpi

Počet tlačítek: 8

Baterie: 2 x AA

Dosah: až 10 m

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Rozměry: 109 x 71 x 42 mm

Hmotnost: 135 g

Barva: stříbrná - černá


